

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)**Objekt:** ONVN Ostatní a vedlejší náklady obce**Rozpočet:** Ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ONVN Ostatní a vedlejší náklady obce
Rozpočet: Ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
2	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v obchodních podmínkách 1=1,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi	KPL	1,000		
3	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách 1=1,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu	KPL	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)**Objekt:** ONVN Ostatní a vedlejší náklady obce**Rozpočet:** Vedlejší náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ONVN Ostatní a vedlejší náklady obce
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00001	R	Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
2	00002	R	Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové dokumentaci 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
3	00003	R	Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních podmínkách 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
4	00008	R	Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
5	00014	R	Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
6	00016	R	Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a ve vyhlášce č. 272/2011 1=1,000 [A]	KPL	1,000		
7	00018	R	Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních podmínkách 1=1,000 [A]	KPL	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ONVN Ostatní a vedlejší náklady obce
Rozpočet: Vedlejší náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)**Objekt:** ÚSEK č. 4 objekty obce**Rozpočet:** SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina, kamení, viz pol.č. 17120 393,587*2,000 t/m3=787,174 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	787,174		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová a stavební suť, viz pol.č. 966158, 10*2,300 t/m3=23,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	23,000		
3	014102	3	POPLATKY ZA SKLÁDKU materiál s příměcí živice, viz položka č. 113138 15*2,400 t/m3=36,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	36,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1	Zemní práce						
1	113138		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 15=15,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).	M3	15,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	11313B		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 113138, 15*2,400*28=1 008,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	1 008,000		
3	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. I, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily,	M3	177,114		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:1,0*2,14*12,44=26,622 [A]				
			P2:1,0*1,97*10,07=19,838 [B]				
			P3:1,0*1,83*6,95=12,719 [C]				
			P4 a P5:1,0*1,83*11,21=20,514 [D]				
			P6:1,0*1,84*1,68=3,091 [E]				
			P7:1,0*1,86*12,33=22,934 [F]				
			P8:1,0*1,86*1,90=3,534 [G]				
			P9:1,0*1,87*9,93=18,569 [H]				
			P10:1,0*1,82*9,2=16,744 [I]				
			P11:1,0*1,69*12,41=20,973 [J]				
			P12:1,0*1,59*7,0=11,130 [K]				
			P13:1,0*1,61*2,5=4,025 [L]				
			P14:1,0*1,62*7,0=11,340 [M]				
			P15 a P16:1,0*1,63*2,50=4,075 [N]				
			P17:1,0*1,65*6,59=10,874 [O]				
			P18 a UVP18:1,0*1,66*2,5=4,150 [P]				
			P19:1,0*1,72*6,74=11,593 [Q]				
			P20 a UVP20:1,0*1,87*4,82=9,013 [R]				
			P21:1,0*2,02*7,10=14,342 [S]				
			P22:1,0*2,27*2,55=5,789 [T]				
			P23:1,0*2,32*7,47=17,330 [U]				
			P24:1,0*2,38*2,52=5,998 [V]				
			P26:1,0*2,46*3,19=7,847 [X]				
			P27 a P28:1,0*2,498*3,63=9,068 [Y]				
			P29:1,0*2,54*3,71=9,423 [Z]				
			P30 a P31:1,0*2,59*5,95=15,411 [AA]				
			P32:1,0*2,6*6,5=16,900 [AB]				
			P33:1,0*3,33*6,3=20,979 [AC]				
			P34:1,0*3,51*7,16=25,132 [AD]				
			P35:1,0*1,81*7,53=13,629 [AE]				
			Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE)*0,45=177,114 [AF]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem				
			- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené				
			- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření				
			- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
4	132739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132738, 177,114*28=4 959,192 [A]	M3	4 959,192		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				
5	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. II, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily, 393,586*0,45=177,114 [A]	M3	177,114		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
6	132839		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132838, 177,114*28=4 959,192 [A]	M3	4 959,192		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				
7	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 10% v hor. tř. III, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily, 393,586*0,10=39,359 [A]	M3	39,359		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
8	132939		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132938, 39,359*28=1 102,052 [A]	M3	1 102,052		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku, viz pol.č. 132738, 132838, 132938, 177,114+177,114+39,359=393,587 [A]	M3	393,587		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	17481		ZÁSYR JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ rýhy pro přípojky , zásyry rýhy kanalizace, materiál štěrkodrt' fr. 0/63 mm, odečteno lože a obsyp včetně vytlačeného množství, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily 393,587+15,000-19,138-82,741=306,708 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	306,708		
11	17581		OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp potrubí DN 150 mm, ze štěrkopísku fr. 0/8 mm, do výšky 0,30 m nad vrchol potrubí,	M3	82,741		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily 191,380*0,45*1,00=86,121 [A] -3,14*0,075*0,075*191,380=-3,380 [B] Celkem: A+B=82,741 [C] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1		Zemní práce					
3		Svislé konstrukce					
1	318314		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET C25/30 (B30) obnova překopaných plotových zídek, čerpání se souhlasem investora, k pol.č. 966158, zaměřeno na stavbě, 10=10,000 [A]	M3	10,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
2	327215		PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA rozebrání a následná obnova překopaných plotových zídek kamenných na cementovou maltu (pro průchod kanalizačních přípojek), s vyspárováním obnoveného zdiva cementovou maltou, čerpání se souhlasem investora, materiál se použije původní, zaměřeno na stavbě, 10=10,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz a likvidaci nepoužitelného materiálu a sutí), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.	M3	10,000		
3		Svislé konstrukce					

4

Vodorovné konstrukce



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože tl .10 cm pod potrubí ze štěrkopísku fr. 0/8 mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily, 191,380*0,10*1,00=19,138 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	19,138		
4			Vodorovné konstrukce				

8 Potrubí

1	87133		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 150MM montáž potrubí přípojky, potrubí oboustranně hladké třívrstvé, polypropylénové PP min. SN 10, DN 150 mm, včetně dočasného zaslepení zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily,	M	191,380		
---	-------	--	---	---	---------	--	--



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:12,44=12,440 [A]				
			P2:10,07=10,070 [B]				
			P3:6,95=6,950 [C]				
			P4 a P5:11,21=11,210 [D]				
			P6:1,68=1,680 [E]				
			P7:12,33=12,330 [F]				
			P8:1,90=1,900 [G]				
			P9:9,93=9,930 [H]				
			P10:9,20=9,200 [I]				
			P11:12,41=12,410 [J]				
			P12:7,0=7,000 [K]				
			P13:2,5=2,500 [L]				
			P14:7,0=7,000 [M]				
			P15 a P16:2,5=2,500 [N]				
			P17:6,59=6,590 [O]				
			P18 a UVP18:2,5=2,500 [P]				
			P19:6,74=6,740 [Q]				
			P20 a UVP20:4,82=4,820 [R]				
			P21:7,10=7,100 [S]				
			P22:2,55=2,550 [T]				
			P23:7,47=7,470 [U]				
			P24:2,52=2,520 [V]				
			P26:3,19=3,190 [X]				
			P27 a P28:3,63=3,630 [Y]				
			P29:3,71=3,710 [Z]				
			P30 a P31:5,95=5,950 [AA]				
			P32:6,5=6,500 [AB]				
			P33:6,3=6,300 [AC]				
			P34:7,16=7,160 [AD]				
			P35:7,53=7,530 [AE]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE=191,380 [AF]				
	Technická specifikace:		položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon				
			zahrnuje:				
			- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)				
			- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav				
			- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
2	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 150MM k pol.č. 87133, 191,380=191,380 [A] Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	191,380		
3	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ k pol.č. 87133, 191,380=191,380 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	191,380		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
1	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM prostupy pro průchod rýh kanalizačních přípojek, zpětná obnova viz pol.č. 318314, zaměřeno na stavbě, 10=10,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii	M3	10,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
2	96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 966158, 10*2,300 t/m3*28 km=644,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	644,000		
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)**Objekt:** ÚSEK č. 4 objekty obce**Rozpočet:** SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina, kamení, viz pol. č. 307,913*2,000 t/m3=615,826 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	615,826		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton, stavební suť, viz pol. č. 966158, 10*2,300 t/m3=23,000 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	23,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1	Zemní práce						
1	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY v tl. 0,150m, ornice se použije se pro zpětné ohumusování - viz pol.č. 18230 zaměřeno na stavbě,	M3	20,776		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:1,0*0,15*0,250=0,038 [A]				
			P2:1,0*0,15*0,250=0,038 [B]				
			P3:1,0*0,15*0,63=0,095 [C]				
			P4:1,0*0,15*1,27=0,191 [D]				
			P5:1,0*0,15*0,94=0,141 [E]				
			P6:1,0*0,15*0,25=0,038 [F]				
			P7:1,0*0,15*0,25=0,038 [G]				
			P8:1,0*0,15*0,66=0,099 [H]				
			P9:1,0*0,15*1,35=0,203 [I]				
			P10:1,0*0,15*0,25=0,038 [J]				
			P11:1,0*0,15*0,98=0,147 [K]				
			P12:1,0*0,15*1,61=0,242 [L]				
			P13:1,0*0,15*5,72=0,858 [M]				
			P14:1,0*0,15*6,78=1,017 [N]				
			P15:1,0*0,15*5,57=0,836 [O]				
			P16:1,0*0,15*4,09=0,614 [P]				
			P17:1,0*0,15*5,76=0,864 [Q]				
			P18:1,0*0,15*3,63=0,545 [R]				
			UVP18:1,0*0,15*2,28=0,342 [S]				
			P19:1,0*0,15*3,69=0,554 [T]				
			P20:1,0*0,15*3,0=0,450 [U]				
			UVP20:1,0*0,15*1,75=0,263 [V]				
			P21:1,0*0,15*4,13=0,620 [W]				
			P22:1,0*0,15*4,77=0,716 [X]				
			P23:1,0*0,15*5,13=0,770 [Y]				
			P24:1,0*0,15*4,68=0,702 [Z]				
			P25:1,0*0,15*24,10=3,615 [AA]				
			P26:1,0*0,15*4,34=0,651 [AB]				
			P27:1,0*0,15*4,26=0,639 [AC]				
			P28:1,0*0,15*5,3=0,795 [AD]				
			P29:1,0*0,15*4,91=0,737 [AE]				
			P30:1,0*0,15*10,75=1,613 [AF]				
			P31:1,0*0,15*3,2=0,480 [AG]				
			P32:1,0*0,15*3,48=0,522 [AH]				
			P33:1,0*0,15*4,88=0,732 [AI]				
			P34:1,0*0,15*3,55=0,533 [AJ]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ=20,776 [AK]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
zahrnuje uložení na meziskládku							
2	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. I, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily,	M3	138,561		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:1,0*2,14*0,250=0,535 [A]				
			P2:1,0*1,97*0,250=0,493 [B]				
			P3:1,0*1,83*0,63=1,153 [C]				
			P4:1,0*1,83*1,27=2,324 [D]				
			P5:1,0*1,83*0,94=1,720 [E]				
			P6:1,0*1,84*0,25=0,460 [F]				
			P7:1,0*1,86*0,25=0,465 [G]				
			P8:1,0*1,86*0,66=1,228 [H]				
			P9:1,0*1,87*1,35=2,525 [I]				
			P10:1,0*1,82*0,25=0,455 [J]				
			P11:1,0*1,69*0,98=1,656 [K]				
			P12:1,0*1,59*1,61=2,560 [L]				
			P13:1,0*1,61*5,72=9,209 [M]				
			P14:1,0*1,62*6,78=10,984 [N]				
			P15:1,0*1,63*5,57=9,079 [O]				
			P16:1,0*1,63*4,09=6,667 [P]				
			P17:1,0*1,65*5,76=9,504 [Q]				
			P18:1,0*1,66*3,63=6,026 [R]				
			UVP18:1,0*1,66*2,28=3,785 [S]				
			P19:1,0*1,72*3,69=6,347 [T]				
			P20:1,0*1,87*3,0=5,610 [U]				
			UVP20:1,0*1,87*1,75=3,273 [V]				
			P21:1,0*2,02*4,13=8,343 [W]				
			P22:1,0*2,27*4,77=10,828 [X]				
			P23:1,0*2,32*5,13=11,902 [Y]				
			P24:1,0*2,38*4,68=11,138 [Z]				
			P25:1,0*2,44*24,10=58,804 [AA]				
			P26:1,0*2,46*4,34=10,676 [AB]				
			P27:1,0*2,49*4,26=10,607 [AC]				
			P28:1,0*2,49*5,3=13,197 [AD]				
			P29:1,0*2,54*4,91=12,471 [AE]				
			P30:1,0*2,59*10,75=27,843 [AF]				
			P31:1,0*2,59*3,2=8,288 [AG]				
			P32:1,0*2,60*3,48=9,048 [AH]				
			P33:1,0*3,33*4,88=16,250 [AI]				
			P34:1,0*3,51*3,55=12,461 [AJ]				
			Celkem: (A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ)*0,45=138,561 [AK]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje:				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
3	132739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132738, $138,561 \cdot 28 = 3\,879,708$ [A]	M3	3 879,708		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				
4	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. II, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily, $307,913 \cdot 0,45 = 138,561$ [A]	M3	138,561		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje:				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
5	132839		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132838, 138,561*28=3 879,708 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km	M3	3 879,708		
6	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 10% v hor. tř. III, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily, 307,913*0,10=30,791 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	30,791		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
7	132939		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132938, 30,791*28=862,148 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km	M3	862,148		
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku, viz pol.č. 132738, 132838, 132938, 138,561+138,561+30,791=307,913 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru	M3	307,913		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů- svahování, uzavírání povrchů svahů- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17481		<p>ZÁSYB JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>rýhy pro přípojky , zásyb rýhy kanalizace, materiál štěrkodrtř fr. 0/63 mm, odečteno lože a obsyp včetně vytlačeného množství, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily</p> <p>307,913-13,844-59,853=234,216 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné	M3	234,216		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			plochy, zakrytí a pod.)				
10	17581		<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>obsyp potrubí DN 150 mm, ze štěrkopísku fr. 0/8 mm, do výšky 0,30 m nad vrchol potrubí, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily</p> <p>138,440*0,45*1,00=62,298 [A] -3,14*0,075*0,075*138,440=-2,445 [B] Celkem: A+B=59,853 [C]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů- zřízení lavic na svazích- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	59,853		
11	18130		<p>ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ</p> <p>před rozprostřením ornice, viz pol.č. 18230, zaměřeno na stavbě,</p>	M2	138,507		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			138,507=138,507 [A]				
			Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů				
12	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ v tl. 0,150m, ornice viz položka č.12110 20,776=20,776 [A]	M3	20,776		
			Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5				
1		Zemní práce					

3

Svislé konstrukce

1	318314		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET C25/30 (B30) obnova překopaných plotových zídek, čerpání se souhlasem investora, k pol.č. 966158, zaměřeno na stavbě, 10=10,000 [A]	M3	10,000		
			Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
2	327215		PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA rozebrání a následná obnova překopaných plotových zídek kamenných na cementovou maltu (pro průchod kanalizačních přípojek), s vyspárováním obnoveného zdiva cementovou maltou, čerpání se souhlasem investora, materiál se použije původní, viz pol.č. 96613, zaměřeno na stavbě, 10=10,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.	M3	10,000		
3			Svislé konstrukce				
4			Vodorovné konstrukce				
1	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože tl .10 cm pod potrubí ze šterkopísku fr. 0/8 mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily, 138,440*0,10*1,00=13,844 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	13,844		
4			Vodorovné konstrukce				
7			Přidružená stavební výroba				
1	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN	KUS	34,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s vnitřním vyjímatelným košem, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily 34=34,000 [A]				
		Technická specifikace:	- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začistění - úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace				
7		Přidružená stavební výroba					

8		Potrubí					
1	87133		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 150MM montáž potrubí přípojky, potrubí oboustranně hladké třívrstvé, polypropylénové PP min. SN 10, DN 150 mm, včetně dočasného zaslepení zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily,	M	138,440		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:0,25=0,250 [A]				
			P2:0,25=0,250 [B]				
			P3:0,630=0,630 [C]				
			P4:1,27=1,270 [D]				
			P5:0,94=0,940 [E]				
			P6:0,250=0,250 [F]				
			P7:0,250=0,250 [G]				
			P8:0,660=0,660 [H]				
			P9:1,35=1,350 [I]				
			P10:0,250=0,250 [J]				
			P11:0,98=0,980 [K]				
			P12:1,61=1,610 [L]				
			P13:5,72=5,720 [M]				
			P14:6,78=6,780 [N]				
			P15:5,57=5,570 [O]				
			P16:4,09=4,090 [P]				
			P17:5,76=5,760 [Q]				
			P18:3,63=3,630 [R]				
			UVP18:2,28=2,280 [S]				
			P19:3,69=3,690 [T]				
			P20:3,0=3,000 [U]				
			UVP20:1,75=1,750 [V]				
			P21:4,13=4,130 [W]				
			P22:4,77=4,770 [X]				
			P23:5,13=5,130 [Y]				
			P24:4,68=4,680 [Z]				
			P25:24,10=24,100 [AA]				
			P26:4,34=4,340 [AB]				
			P27:4,26=4,260 [AC]				
			P28:5,3=5,300 [AD]				
			P29:4,91=4,910 [AE]				
			P30:10,75=10,750 [AF]				
			P31:3,2=3,200 [AG]				
			P32:3,48=3,480 [AH]				
			P33:4,88=4,880 [AI]				
			P34:3,55=3,550 [AJ]				
			Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N+O+P+Q+R+S+T+U+V+W+X+Y+Z+AA+AB+AC+AD+AE+AF+AG+AH+AI+AJ=138,440 [AK]				
			Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<p>zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody <p>nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci</p>				
2	89712		<p>VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ</p> <p>UVP18 a UVP20 s pozinkovaným košem proti nečistotám, s ocelovou mříží</p> <p>únosnosti min. C 250,</p> <p>zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily</p> <p>1+1=2,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- předepsané podkladní konstrukce	KUS	2,000		
3	899632		<p>ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 150MM</p> <p>k pol.č. 87133,</p> <p>138,440=138,440 [A]</p> <p>Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.</p>	M	138,440		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ včetně vyčištění (konečné vyčištění přípojky před předáním a převzetím) k pol.č. 87133, 138,440=138,440 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	138,440		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
1	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM prostupy pro průchod rýh kanalizačních přípojek, zpětná obnova viz pol.č. 318314, zaměřeno na stavbě, 10=10,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	10,000		
2	96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 966158, 10*2,300 t/m3*28 km=644,000 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	644,000		
9		Ostatní konstrukce a práce					

3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt:	ÚSEK č. 4 objekty obce
Rozpočet:	SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)**Objekt:** ÚSEK č.5 objekty obce**Rozpočet:** SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina, kamení, viz položka č. 17120 90,967*2,000 t/m3=181,934 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	181,934		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová a stavební suť, viz pol.č. 966138, 966158, 2*2,600 t/m3=5,200 [A] 2*2,300 t/m3=4,600 [B] Celkem: A+B=9,800 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,800		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1	Zemní práce						
1	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. I, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily,	M3	40,935		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:1,0*1,0*2,98=2,980 [A] P3:1,0*1,14*2,74=3,124 [C] P4:1,0*1,23*7,0=8,610 [D] P5:1,0*1,3*7,03=9,139 [E] P6:1,0*1,31*7,11=9,314 [F] P7:1,0*1,32*7,31=9,649 [G] P8:1,0*1,32*10,9=14,388 [H] P9:1,0*1,32*1,39=1,835 [I] UVP9:1,0*1,32*1,15=1,518 [J] P10:1,0*1,39*8,21=11,412 [K] P11:1,0*1,06*6,0=6,360 [L] P12:1,0*1,09*5,54=6,039 [M] P13:1,0*1,13*5,84=6,599 [N] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=90,967 [O] (O)*0,45=40,935 [P]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- příplatek za lepivost- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
2	132739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132738, 90,967*0,45*28=1 146,184 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km	M3	1 146,184		
3	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. II, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily, P1:1,0*1,0*2,98=2,980 [A] P3:1,0*1,14*2,74=3,124 [C] P4:1,0*1,23*7,0=8,610 [D] P5:1,0*1,3*7,03=9,139 [E] P6:1,0*1,31*7,11=9,314 [F] P7:1,0*1,32*7,31=9,649 [G] P8:1,0*1,32*10,9=14,388 [H] P9:1,0*1,32*1,39=1,835 [I] UVP9:1,0*1,32*1,15=1,518 [J] P10:1,0*1,39*8,21=11,412 [K] P11:1,0*1,06*6,0=6,360 [L] P12:1,0*1,09*5,54=6,039 [M] P13:1,0*1,13*5,84=6,599 [N] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=90,967 [O] (O)*0,45=40,935 [P] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody	M3	40,935		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
4	132839		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132838, 90,967*0,45*28=1 146,184 [A]	M3	1 146,184		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				
5	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, šířka výkopu 1.0m, výkop bude zapažen 10% výkopu ve tř.III, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily	M3	9,097		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:1,0*1,0*2,98=2,980 [A] P3:1,0*1,14*2,74=3,124 [C] P4:1,0*1,23*7,0=8,610 [D] P5:1,0*1,3*7,03=9,139 [E] P6:1,0*1,31*7,11=9,314 [F] P7:1,0*1,32*7,31=9,649 [G] P8:1,0*1,32*10,9=14,388 [H] P9:1,0*1,32*1,39=1,835 [I] UVP9:1,0*1,32*1,15=1,518 [J] P10:1,0*1,39*8,21=11,412 [K] P11:1,0*1,06*6,0=6,360 [L] P12:1,0*1,09*5,54=6,039 [M] P13:1,0*1,13*5,84=6,599 [N] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=90,967 [O] (O)*0,10=9,097 [P]				
	Technická specifikace:		položka zahrnuje: <ul style="list-style-type: none">- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)- potřebné snížení hladiny podzemní vody- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů- vytahování a nošení výkopku- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti- třídění výkopku- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
6	132939		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132938, 90,967*0,10*28=254,708 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km	M3	254,708		
7	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku, viz pol.č. 132738, 132838, 132938, 40,935+40,935+9,097=90,967 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	90,967		
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ rýhy pro přípojky , zásyp rýhy kanalizace, materiál šterkodrť fr. 0/63 mm, odečteno lože a obsyp včetně vytlačeného množství, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily 90,967-7,320-31,647=52,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje:	M3	52,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
9	17581		<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>obsyp potrubí DN 150 mm, ze štěrkopísku fr. 0/8 mm, do výšky 0,30 m nad vrchol potrubí,</p> <p>zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily</p> <p>73,20*0,45*1,00=32,940 [A] -3,14*0,075*0,075*73,20=-1,293 [B] Celkem: A+B=31,647 [C]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy	M3	31,647		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží - úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
1		Zemní práce					
3		Svislé konstrukce					
1	318314		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET C25/30 (B30) obnova překopaných plotových zídek, čerpání se souhlasem investora, k pol.č. 966158, zaměřeno na stavbě, 2=2,000 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,	M3	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,				
2	327215		PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA rozebrání a následná obnova překopaných plotových zídek kamenných na cementovou maltu (pro průchod kanalizačních přípojek), s vyspárováním obnoveného zdiva cementovou maltou, čerpání se souhlasem investora, materiál se použije původní, zaměřeno na stavbě, 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a sutí), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.	M3	2,000		
3		Svislé konstrukce					
4		Vodorovné konstrukce					
1	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože tl .10 cm pod potrubí ze šterkopísku fr. 0/8 mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily, 73,20*0,10*1,00=7,320 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál	M3	7,320		
4		Vodorovné konstrukce					
8		Potrubí					
1	87133		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN 150MM montáž potrubí přípojky, polypropylenové trouby oboustranně hladké, třívrstvé, tuhost min SN 10, včetně dočasného zaslepení	M	73,200		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily, P1:2,98=2,980 [A] P3:2,74=2,740 [C] P4:7,0=7,000 [D] P5:7,03=7,030 [E] P6:7,11=7,110 [F] P7:7,31=7,310 [G] P8:10,9=10,900 [H] P9:1,39=1,390 [I] UVP9:1,15=1,150 [J] P10:8,21=8,210 [K] P11:6,0=6,000 [L] P12:5,54=5,540 [M] P13:5,84=5,840 [N] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M+N=73,200 [O] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
2	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ UVP9 v km 0,095, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 1=1,000 [A]	KUS	1,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Technická specifikace: položka zahrnuje: - dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - předepsané podkladní konstrukce				
3	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN 150MM k pol.č. 87133, 73,200=73,200 [A] Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.	M	73,200		
4	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ včetně vyčištění (konečné vyčištění přípojky před předáním a převzetím), k pol.č. 87133 73,20=73,200 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	73,200		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
1	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vybourání části plotových zídek, čerpáno se souhlasem investora, kubatura a zpětná obnova viz položka č. 327215 zaměřeno na stavbě, 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s	M3	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.1 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - veřejná část, obec

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
2	96613B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 966138, 2*2,600*28=145,600 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	145,600		
3	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM prostupy pro průchod rýh kanalizačních přípojek, zpětná obnova viz pol.č. 318314, zaměřeno na stavbě, 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	2,000		
4	96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 966158, 2*2,300 t/m3*28 km=128,800 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	128,800		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)**Objekt:** ÚSEK č.5 objekty obce**Rozpočet:** SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:** Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.**Zhotovitel:****Základní cena:** _____ Kč**Cena celková:** _____ Kč**DPH:** _____ Kč**Cena s daní:** _____ Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** _____ Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
 Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
 Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina, kamení, viz položka č. 17120 110,013*2,000 t/m3=220,026 [A] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	220,026		
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU betonová a stavební suť, viz pol.č. 966138, 966158, 2*2,600 t/m3=5,200 [A] 2*2,300 t/m3=4,600 [B] Celkem: A+B=9,800 [C] Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.	T	9,800		
0	Všeobecné konstrukce a práce						

1	Zemní práce						
1	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY v tl. 0,150m zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, P1:1,0*0,150*2,94=0,441 [A] P3:1,0*0,150*3,84=0,576 [C] P4:1,0*0,150*3,06=0,459 [D] P5:1,0*0,150*1,5=0,225 [E] P6:1,0*0,150*2,96=0,444 [F] P7:1,0*0,150*4,27=0,641 [G] P8:1,0*0,150*3,0=0,450 [H] P9:1,0*0,150*3,32=0,498 [I] P10:1,0*0,150*8,46=1,269 [J] P11:1,0*0,150*6,47=0,971 [K] P12:1,0*0,150*18,11=2,717 [L] P13:1,0*0,150*2,50=0,375 [M] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=9,066 [N]	M3	9,066		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		Technická specifikace:	položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu zahrnuje uložení na meziskládku				
2	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. I, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily, P1:1,0*1,0*2,94=2,940 [A] P3:1,0*1,80*3,84=6,912 [C] P4:1,0*1,89*3,06=5,783 [D] P5:1,0*1,96*1,5=2,940 [E] P6:1,0*1,97*2,96=5,831 [F] P7:1,0*1,98*4,27=8,455 [G] P8:1,0*1,98*3,0=5,940 [H] P9:1,0*1,98*3,32=6,574 [I] P10:1,0*2,05*8,46=17,343 [J] P11:1,0*1,72*6,47=11,128 [K] P12:1,0*1,75*18,11=31,693 [L] P13:1,0*1,79*2,50=4,475 [M] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=110,014 [N] N*0,45=49,506 [O] Technická specifikace: položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)	M3	49,506		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
3	132739		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132738, 49,506*0,45*28=623,776 [A]	M3	623,776		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				
4	132838		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, uvažovaná šířka výkopu 1.0m, 45% v hor. tř. II, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily, P1:1,0*1,0*2,94=2,940 [A] P3:1,0*1,80*3,84=6,912 [C] P4:1,0*1,89*3,06=5,783 [D] P5:1,0*1,96*1,5=2,940 [E] P6:1,0*1,97*2,96=5,831 [F] P7:1,0*1,98*4,27=8,455 [G] P8:1,0*1,98*3,0=5,940 [H] P9:1,0*1,98*3,32=6,574 [I] P10:1,0*2,05*8,46=17,343 [J] P11:1,0*1,72*6,47=11,128 [K] P12:1,0*1,75*18,11=31,693 [L] P13:1,0*1,79*2,50=4,475 [M] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=110,014 [N] N*0,45=49,506 [O]	M3	49,506		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuálně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				
5	132839		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132838, 49,506*0,45*28=623,776 [A]	M3	623,776		
		Technická specifikace:	položka zahrnuje příplatek k vodorovnému přemístění zeminy za každý další 1km nad 20km				
6	132938		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM rýhy pro přípojky, šířka výkopu 1.0m, výkop bude zapažen 10% výkopu ve tř.III, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily	M3	11,001		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			P1:1,0*1,0*2,94=2,940 [A] P3:1,0*1,80*3,84=6,912 [C] P4:1,0*1,89*3,06=5,783 [D] P5:1,0*1,96*1,5=2,940 [E] P6:1,0*1,97*2,96=5,831 [F] P7:1,0*1,98*4,27=8,455 [G] P8:1,0*1,98*3,0=5,940 [H] P9:1,0*1,98*3,32=6,574 [I] P10:1,0*2,05*8,46=17,343 [J] P11:1,0*1,72*6,47=11,128 [K] P12:1,0*1,75*18,11=31,693 [L] P13:1,0*1,79*2,50=4,475 [M] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=110,014 [N] N*0,10=11,001 [O]				
		Technická specifikace:	položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**				



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	13293B		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 132938, 11,001*28=308,028 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se určí jako součin kubatutry [m3] a požadované vzdálenosti [km].	M3KM	308,028		
8	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení na skládku, viz pol.č. 132738, 132838, 132938, 49,506+49,506+11,001=110,013 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů - svahování, uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)	M3	110,013		
9	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ rýhy pro přípojky , zásyp rýhy kanalizace, materiál šterkodrť fr. 0/63 mm, odečteno lože a obsyp včetně vytlačeného množství, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily 110,014-6,043-26,127=77,844 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace	M3	77,844		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
10	17581		<p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>obsyp potrubí DN 150 mm, ze štěrkopísku fr. 0/8 mm, do výšky 0,30 m nad vrchol potrubí,</p> <p>zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily</p> <p>60,430*0,45*1,00=27,194 [A] -3,14*0,075*0,075*60,430=-1,067 [B] Celkem: A+B=26,127 [C]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none">- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností- hutnění i různé míry hutnění- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísňených prostorech- ztížené ukládání sypaniny pod vodu- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek- spouštění a nošení materiálu- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží	M3	26,127		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - zřízení lavic na svazích - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)				
11	18130		ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ před rozprostřením ornice, viz pol.č. 18230, zaměřeno na stavbě, 60,440=60,440 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů	M2	60,440		
12	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ v tl. 0,150m, ornice viz položka č.12110 60,440*0,15=9,066 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5	M3	9,066		
1			Zemní práce				
3			Svislé konstrukce				
1	318314		ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ Z PROST BET C25/30 (B30) obnova překopaných plotových zídek, čerpání se souhlasem investora, k pol.č. 966158, zaměřeno na stavbě, 2=2,000 [A] Technická specifikace: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,	M3	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			<ul style="list-style-type: none">- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrúžovacích prostředků,- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,				
2	327215		<p>PŘEZDĚNÍ ZDÍ Z KAMENNÉHO ZDIVA</p> <p>rozebrání a následná obnova překopaných plotových zídek kamenných na cementovou maltu (pro průchod kanalizačních přípojek), s vyspárováním obnoveného zdiva cementovou maltou, čerpání se souhlasem investora, materiál se použije původní, zaměřeno na stavbě,</p> <p>2=2,000 [A]</p> <p>Technická specifikace: položka zahrnuje rozebrání stávajícího zdiva, nezbytnou manipulaci s rozebraným materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění, odvoz nepoužitelného materiálu a suti), vyzdění z tohoto materiálu (bez dodávky nového) včetně dodávky předepsaného materiálu pro výplň spar.</p>	M3	2,000		
3		Svislé konstrukce					
4		Vodorovné konstrukce					
1	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	6,043		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
 Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
 Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			lože tl .10 cm pod potrubí ze štěrkopísku fr. 0/8 mm, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily, 60,430*0,10*1,00=6,043 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál				
4			Vodorovné konstrukce				
7			Přidružená stavební výroba				
1	72124		LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN s vnitřním vyjímatelným košem, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace stoky, 3 detaily 12=12,000 [A] Technická specifikace: <ul style="list-style-type: none"> - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého instalačního a pomocného materiálu (trouby, trubky, armatury, tvarové kusy, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a zčištění - úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr - zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace 	KUS	12,000		
7			Přidružená stavební výroba				
8			Potrubí				
1	87133		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH HRDLOVÝCH DN DO 150MM montáž potrubí přípojky, polypropylenové trouby oboustranně hladké, třívrstvé, tuhost min SN 10, včetně dočasného zaslepení	M	60,430		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 1 technická zpráva, 2 situace, 3 detaily, P1:2,94=2,940 [A] P3:3,84=3,840 [C] P4:3,06=3,060 [D] P5:1,50=1,500 [E] P6:2,96=2,960 [F] P7:4,27=4,270 [G] P8:3,00=3,000 [H] P9:3,32=3,320 [I] P10:8,46=8,460 [J] P11:6,47=6,470 [K] P12:18,11=18,110 [L] P13:2,5=2,500 [M] Celkem: A+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+M=60,430 [N] Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci				
2	899632		ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM k pol.č. 87133, 60,430=60,430 [A] Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a	M	60,430		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			pro odbočující řady.				
3	89980		TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ včetně vyčištění (konečné vyčištění přípojky před předáním a převzetím), k pol.č. 87133, 60,430=60,430 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu	M	60,430		
8		Potrubí					

9

Ostatní konstrukce a práce

1	966138		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM vybourání části plotových zídek, čerpáno se souhlasem investora, kubatura a zpětná obnova viz položka č. 327215 zaměřeno na stavbě, 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů	M3	2,000		
2	96613B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 966138, 2*2,600*28=145,600 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	145,600		
3	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	2,000		



3.6.1.7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 4. - 5. st. (objekty obce)
Objekt: ÚSEK č.5 objekty obce
Rozpočet: SO 302.2 Přípojky dešťových svodů nemovitostí - soukromá část

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			prostupy pro průchod rýh kanalizačních přípojek, zpětná obnova viz pol.č. 318314, zaměřeno na stavbě, 2=2,000 [A] Technická specifikace: položka zahrnuje: - rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů				
4	96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA dalších 28 km dopravy na skládku, k pol.č. 966158, 2*2,300*28=128,800 [A] Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].	tkm	128,800		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: